
   

  

 

_________________________________________________________________________________ 

 

 

D eliberazione n._________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
Oggetto: Nomina Commissione di Gara relativa alla Procedura Aperta informatizzata per la fornitura in service di n. 2 sistemi 

di LDL – Aferesi selettiva destinati a soddisfare le esigenze del Centro Malattie Dismetaboliche LDL Aferesi dell’ARNAS “G. 

Brotzu” per due anni, con eventuale rinnovo per ulteriori due anni. Codici CIG vari. 

PDEL/2024/18 N.T. 
_________________________________________________________________________________________________  
 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 

per la consultazione.  

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato 

dal Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 

dal Direttore Sanitario      Dott. Raimondo Pinna 

 

              S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS 

SI □     NO X          

 

Premesso che con Deliberazione n. 1563 del 23.11.2023, è stata indetta la Procedura Aperta informatizzata per la 

fornitura in service di n. 2 sistemi di LDL – Aferesi selettiva destinati a soddisfare le esigenze del Centro 

Malattie Dismetaboliche LDL Aferesi dell’ARNAS “G. Brotzu” per due anni, con eventuale rinnovo per 

ulteriori due anni. Codici CIG vari, con aggiudicazione determinata in conformità all’art. n. 108, comma 2 

e comma 4 del D. Lgs n. 36/2023, per un importo complessivo annuo a base d’asta pari a € 485.000,00 

oltre Iva di Legge e per un valore complessivo stimato dell’appalto, comprensivo dell’eventuale opzione di 

rinnovo annuale e dell’incremento previsto, ai sensi dell’art. n. 120, comma 1, lett. b) e c) e comma 2 del 

D. Lgs. n. 36/2023, pari a € 2.910.000,00 oltre Iva di Legge; 

Atteso che in data 03.01.2024 alle ore 12.00, scaduti i termini per la presentazione delle offerte, sono pervenute 

le offerte degli Operatori Economici Dialmedica S.r.l. (Lotto n. 1) e Medical S.r.l. (Lotto n. 2) (All. ‘‘A’’ Fg. 

1);  

Considerato che ai sensi dell'art. n. 93 del D. Lgs. n. n. 36/2023, “Ai fini della selezione della migliore offerta nelle 

procedure di aggiudicazione di contratti di appalti con il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa, dopo la scadenza del termine per la presentazione delle offerte, è nominata una commissione 

giudicatrice, che, su richiesta del RUP, svolge anche attività di supporto per la verifica dell’anomalia”; 

Ritenuto              pertanto di dover provvedere alla nomina della Commissione di Gara, come di seguito indicato: 

   PRESIDENTE:  Dott. Davide Massacci 

   COMPONENTE:  Dott. Paolo Medde 

    COMPONENTE:  Dott.ssa Ombretta Summo 

    SEGRETARIO:  Sig. Nicola Tatti 

Visto                     il D. Lgs. n. 36/2023; 

Con    il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
19

luisanna.perra
Font monospazio
10.01.2024

luisanna.perra
Font monospazio
10.01.2024



   

  

 

_________________________________________________________________________________ 

 

 

Segue delibera n. ______ del _____________ 

 

D E L I B E R A  

 

1. di nominare la Commissione di gara, per gli adempimenti legati all'espletamento della Procedura Aperta 

informatizzata per la fornitura in service di n. 2 sistemi di LDL – Aferesi selettiva destinati a soddisfare le esigenze 

del Centro Malattie Dismetaboliche LDL Aferesi dell’ARNAS “G. Brotzu” per due anni, con eventuale rinnovo per 

ulteriori due anni. Codici CIG vari, come di seguito indicato: 

    PRESIDENTE:  Dott. Davide Massacci 

    COMPONENTE:  Dott. Paolo Medde 

    COMPONENTE:  Dott.ssa Ombretta Summo 

  SEGRETARIO:  Sig. Nicola Tatti 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

 

 

            Il Direttore Amministrativo                    Il Direttore Sanitario                     

               Dott. Ennio Filigheddu                               Dott. Raimondo Pinna 

 

 

 

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
19

luisanna.perra
Font monospazio
10.01.2024



 


		2024-01-08T14:07:10+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-01-08T14:42:23+0100
	PINNA RAIMONDO


		2024-01-09T20:30:03+0100
	FODDIS AGNESE


		2024-01-10T08:35:12+0100
	PERRA LUISANNA




